

БҰЙРЫҚ

от 18.09.2024 г.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

Н.А.

город Актөбе

**2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

14.12.2023 ж. №4297 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

- №1 Қосымшаға сәйкес 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
- 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директор



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ЭЭО	
Нач. Юр. отдела	<i>Р.А.А.</i>
Нач. ОРП	
Нач. службы отсчета-исполнителя	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02



"УТВЕРЖДАЮ"
Генеральный директор
ТОО "Энергосистема"

Р. Арыстанов

Приложение к приказу №112 от 18.09.2024 г.

Дополнения и изменения №13 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2024 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Гибридный видеорегистратор	шт	2	20 630,00	41 260,00	ценовые предложения	изменение
2	Гибридный регистратор	шт	3	27 700,00	83 100,00	ценовые предложения	изменение
3	HD видеочамера, цилиндр 2.0MP видеочамера для уличной установки	шт	25	11 460,00	286 500,00	ценовые предложения	изменение
4	IP Камера, цилиндрическая	шт	5	15 190,00	75 950,00	ценовые предложения	изменение
5	Монитор d 22 дюймов	шт	5	34 720,00	173 600,00	ценовые предложения	изменение
6	Коммутатор 4 портовый неуправляемый PoE	шт	5	18 190,00	90 950,00	ценовые предложения	изменение
7	TVT WD43PURZ, 4Tb Жесткий диск West Digital	шт	5	55 660,00	278 300,00	ценовые предложения	изменение
8	WM6409 Шкаф настенный 9U (600x450x501мм)	шт	5	60 270,00	301 350,00	ценовые предложения	изменение
9	SHHD 1210-01B Блок питания резервируемый	шт	5	20 660,00	103 300,00	ценовые предложения	изменение
10	Аккумулятор для ИБП AV7-12, 7Ah/12V	шт	5	6 730,00	33 650,00	ценовые предложения	изменение
11	Источник бесперебойного питания 650ВА/360 Вт	шт	5	21 890,00	109 450,00	ценовые предложения	изменение
12	Проволока ОК d 2.2мм	кг	50	970,00	48 500,00	ценовые предложения	изменение
13	Паритет KBK-П-2 2x0,75 кабель (провод)	м	1 540	450,00	693 000,00	ценовые предложения	изменение
14	ESTA1 Разъем питания штекер 2,1*5,5 подклемму	шт	32	170,00	5 440,00	ценовые предложения	изменение
15	Разъем штекер BNC с клеммной колодкойPROCONNECT	шт	64	310,00	19 840,00	ценовые предложения	изменение
16	Грозозащита коаксиального кабеля Rexant BNCразъем	шт	19	10 490,00	199 310,00	ценовые предложения	изменение
17	Кабель F/UTP 4x2xAWG 24/1 PE1 Cat.5e(0,51)	м	250	370,00	92 500,00	ценовые предложения	изменение
18	Коробка Распределительная (110x150x50) о/п свводами IP55	шт	32	2 420,00	77 440,00	ценовые предложения	изменение
19	Сетевой фильтр 5,0 розеток 3м, черный	шт	5	3 020,00	15 100,00	ценовые предложения	изменение
20	ПВЗ- 1,5 белый (500) ГОСТ	м	300	190,00	57 000,00	ценовые предложения	изменение
21	Услуги по приему и размещению твердо-бытовых отходов на полигоне	услуга	1	29 148,00	29 148,00	ценовые предложения	дополнение
22	Пресс гидравлический - ПГ-60 тонн в комплекте	комплект	1	383 928,57	383 928,57	ценовые предложения	дополнение
23	Круглые и шестигранные матрицы для прессы ПГ - 60 тонн.	шт	29	129 465,00	3 754 485,00	ценовые предложения	дополнение
24	Услуга по проведению государственного технического обследования и изготовлению кадастровых паспортов	услуга	1	12 680 352,46	12 680 352,46	ценовые предложения	изменение
25	Помпа гидравлическая ножная -ПМН - 7008 серия.	комплект	1	123 757,00	123 757,00	ценовые предложения	дополнение
26	Гайковерт аккумуляторный в комплекте	комплект	1	296 253,00		ценовые предложения	дополнение
27	Евроштукетник металлический 2,5м	шт	140	1 384,00	193 760,00	ценовые предложения	дополнение
28	Обучающий семинар на тему «Интегрированные системы менеджмента ISO 9001:2015, ISO 45001:2018, ISO 50001:2018. Подготовка внутренних аудиторов ИСМ»	услуга	1	665 000,00	665 000,00	ценовые предложения	изменение
29	Индустриальное масло И-20	литр	1 000	732,00	732 000,00	ценовые предложения	дополнение
30	Масло Нигрол ТАД-17	литр	1 000	1 303,50	1 303 500,00	ценовые предложения	дополнение

31	Масло 5w40	литр	1 000	1 267,00	1 267 000,00	ценовые предложения	дополнение
32	Дизельное масло М8ДМ	литр	1 000	813,00	813 000,00	ценовые предложения	дополнение
33	Дизельное масло М8Г2К	литр	1 000	817,00	817 000,00	ценовые предложения	дополнение
34	Турбодизель 10w40	литр	800	1 000,00	800 000,00	ценовые предложения	дополнение
35	Автол М8В	литр	400	1 004,00	401 600,00	ценовые предложения	дополнение
36	Литол - 24	кг	100	1 658,00	165 800,00	ценовые предложения	дополнение
37	Кровельные саморез металл-металл 5,5 * 19 серый графит	шт	3 500	14,30	50 050,00	ценовые предложения	дополнение
38	Газ сжиженный (талон)	литр	8 000	52,67	421 360,00	ценовые предложения	изменение
39	Аккумуляторная дрель-шуруповёрт	шт	1	39 285,00	39 285,00	ценовые предложения	дополнение
40	Окно пластиковое со сложным открыванием	шт	1	68 063,00	68 063,00	ценовые предложения	дополнение
41	Дверь пластиковая 2-х створчатая	шт	1	285 789,00	285 789,00	ценовые предложения	дополнение
42	Дверь алюминиевая 2-х створчатая	шт	1	417 921,00	417 921,00	ценовые предложения	дополнение
43	Услуги протезно-ортопедической помощи с проживанием	шт	1	4 605 272,00	4 605 272,00	ценовые предложения	изменение цены
44	Вакуумный выключатель ВВ/TEL-10-31,5/1600У2	шт	1	2 590 000,00	2 590 000,00	конкурс	дополнение
45	Железобетонная стойка СВ 105-3,5 с гидроизоляцией	шт	500	70 000,00	35 000 000,00	конкурс	дополнение
46	Туалетная бумага	шт	60	848,00	50 880,00	ценовые предложения	дополнение
47	Сплит система АНС – 09 QR 9 000 BTU (кондиционер)	шт	2	145 000,00	290 000,00	ценовые предложения	дополнение
48	Разработка проекта производства работ (ППР), провести авторский надзор и технический надзор, техническое обследование зданий и сооружений при сносе объекта	услуга	1	7 200 000,00	7 200 000,00	ценовые предложения	дополнение
49	Евроштaketник металлический 2 м	шт	30	1247,00	37 410,00	ценовые предложения	дополнение
50	Услуга по обучению микропроцессорные блоки релейной защиты и автоматики для присоединений распределительных устройств 6, 10, 35кВ	услуга	1	1 521 257,00	1 521 257,00	ценовые предложения	дополнение
51	Охлаждающая Жидкость тосол тара 10 л.	литр	2 000	508,00	1 016 000,00	ценовые предложения	дополнение
52	Антифриз (красный)	литр	4 000	608,00	2 432 000,00	ценовые предложения	дополнение
53	Универсальный контроллер	шт	2	191 786,00	383 572,00	ценовые предложения	изменение цены
54	Мультиформаторный считыватель СКУД	шт	10	69 868,00	698 680,00	ценовые предложения	изменение цены
55	Врезной электромеханический замок	шт	4	130 714,00	522 856,00	ценовые предложения	изменение цены
56	Терминал контроля доступа	шт	4	117 857,00	471 428,00	ценовые предложения	изменение цены
57	Кронштейн для терминала контроля доступа	шт	4	58 929,00	235 716,00	ценовые предложения	изменение цены
58	Конвертер	шт	4	23 571,00	94 284,00	ценовые предложения	изменение цены
59	Блок бесперебойного питания	шт	4	24 375,00	97 500,00	ценовые предложения	изменение цены
60	Устройство коммутационное	шт	2	6 429,00	12 858,00	ценовые предложения	изменение цены
61	Жалюзи	комплект	1	154 789,00	154 789,00	ценовые предложения	дополнение
62	Жалюзи	комплект	1	115 172,33	115 172,33	ценовые предложения	дополнение
63	Раструб на огнетушитель ОП	шт	244	900,00	219 600,00	ценовые предложения	дополнение
64	Раструб на огнетушитель ОУ	шт	206	1 000,00	206 000,00	ценовые предложения	дополнение
65	"Регулярное сопровождение и обновление 1С Предприятие" - программное обеспечение 1С: Бухгалтерия 8 для Казахстана, 1С: Зарплата и управление персоналом 8 для Казахстана)	шт	1	600 000,00	600 000,00	ценовые предложения	дополнение

66	Оказание услуг по изготовлению (металлических) поверительных клейм образца 2025 года	услуга	1	67 813,00	67 813,00	ценовые предложения	дополнение
67	Оказание услуг по изготовлению поверительных клейм (пластиковых пломб) образца 2025 года	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	ценовые предложения	дополнение
68	Оказание услуг по изготовлению поверительных клейм (самоклящихся лейблов) образца 2025 года	услуга	1	500 000,00	500 000,00	ценовые предложения	дополнение
69	Пульт управления кнопочный ПКТ 63 (6 кнопочный IP 54) КС	шт	1	8 928,00	8 928,00	ценовые предложения	дополнение
70	Труба РВК PN25 SDR6 D40	м	20	1 272,00	25 440,00	ценовые предложения	дополнение
71	Труба РВК PN25 SDR6 D25	м	20	455,00	9 100,00	ценовые предложения	дополнение
72	Тройник ПП РВК D40x40x40	шт	2	169,00	338,00	ценовые предложения	дополнение
73	Тройник ПП перех. РВК D40x25x40	шт	12	188,00	2 256,00	ценовые предложения	дополнение
74	Угольник ПП 90гр РВК D40	шт	4	174,00	696,00	ценовые предложения	дополнение
75	Угольник ПП 90гр РВК D25	шт	12	40,00	480,00	ценовые предложения	дополнение
76	Угольник ПП 90гр РВК D25	шт	10	104,00	1 040,00	ценовые предложения	дополнение
77	Муфта ПП РВК D40	шт	12	1 111,00	13 332,00	ценовые предложения	дополнение
78	Кран шар. ПП D25 РВК	шт	10	1 004,00	10 040,00	ценовые предложения	дополнение
79	Муфта комб. раз.растр. ПП РВК D25-3/4"HP	шт	4	964,00	3 856,00	ценовые предложения	дополнение
80	Муфта комб. раз.растр. ПП РВК D25-3/4"BP	шт	4	68,00	272,00	ценовые предложения	дополнение
81	Резьба правая ст.20 из ст.ВГП труб	шт	1	4 835,00	4 835,00	ценовые предложения	дополнение
82	Подмотка для труб 160 м	шт	4	2 558,00	10 232,00	ценовые предложения	дополнение
83	Отвод ст.90-89 ГОСТ 17375-2001	шт	4	2 558,00	10 232,00	ценовые предложения	дополнение
84	Аккумуляторные батареи свинцово-кислотные согласно технической спецификации	шт	120	102 678,57	12 321 428,40	конкурс	дополнение
85	Услуги телефонной связи (расширение канала связи)	услуга	3	210 625,00	631 875,00	конкурс	дополнение
86	Комплект запасных шипов к когтям	комплект	200	4 079,00	815 800,00	ценовые предложения	дополнение
87	Набор изолированного слесарного инструмента - №5А.	набор	50	59 990,00	2 999 500,00	ценовые предложения	дополнение
88	Работы по выполнению ремонта и технического обслуживания автотранспорта в количестве 355 единиц с использованием материалов Поставщика (запасных частей, автошин, аккумуляторов, расходных материалов)	работа	1	40 000 000,00	40 000 000,00	конкурс	дополнение изменение
88	Дизельное топливо зимнее	литр	105 200	580,36	61 053 872,00	конкурс	наименования и цены

Заместитель генерального директора по снабжению:

Зам.генерального директора экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.